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Nyt fra DDS Nordsjællands formand 
 
Kære medlemsforeninger 
 
Pistoludvalgene 
Forretningsudvalget (FU) bestående af formand og næstformand har truffet den tunge 
beslutning at sætte Pistoludvalget (PUV) og Pistolterrænudvalget (PTU) under administration, 
da vi føler at vi har en uholdbar situation i DDS Nordsjælland både ift. forståelsen for 
nødvendigheden af øget kontrol med hvem der anvender Hanebjerg Skyttecenter samt 
gennemførelse af aktivitet og møde- virksomhed.  
 
Pistoludvalget 
Vedr. PUV så har udvalget ikke levet op til de forventninger vi havde til at tage et medansvar 
for fællesaktiviteter samt overholde forretningsordner, samt fastholde aktiviteten inden for 
pistol bane uden indgriben fra FU.  
Derfor er det nødvendigt at FU tager over for at sikre at I medlemsforeninger får mulighed 
for at påvirke denne uheldige situation og hjælper FU med at skabe et fællesskab, så vi får 
mulighed for aktivitetsudvikling inden for pistol.  
PUV formanden har desværre helt klart givet udtryk for en manglende vilje til at tage et 
medansvar for at få ordnede forhold på Hanebjerg Skyttecenters pistolbaner, samt planlægge 
og gennemfører banepistolaktivitet.  
Derimod har PUV formanden brugt meget tid på at chikanere og mistænkeliggøre vores 
forretningsfører for hans arbejde for DDS Nordsjælland.  
PUV formanden har yderligere tilsidesat de almindelige demokratiske spilleregler og har som 
bestyrelsesmedlem tilsidesat almindelig god bestyrelsesskik  
 
Hanebjerg Skyttecenter 
Jeg har nu konstateret, at nogle af vores medlemsforeninger ikke overholder instruks for 
banens brug, når de træner på Hanebjerg.  
Det er især lille pistolbane samt venstre afsnit på stor pistolbane, det er gået ud over.  
Det har politiet påtalt igennem de sidste to år og indskærpet at det skal der gøres noget fra 
vores side.  
Det der skal gøres er en øget kontrol med hvem der anvender banerne, samt hvordan de 
anvendes.  
Vi har nu udskiftet det gamle nøglesystem med et nyt nøglesystem. Det medfører lidt gener i 
starten da det er nødvendigt at henvende sig til vores forretningsfører for at få en ny nøgle. 
Jeres medlemmer skyder under jeres ansvar og det er derfor vigtigt for FU at alle vores 
foreninger, der anvender banerne fast, har mindst en ansvarlig, der har en viden omkring 
banernes brug.  
Hver forening, der nu får uddannet en person, kan så formidle sin viden videre til 
medlemmerne samt foreningens skydeledere.  
Når det er jeres ansvar jeres medlemmer skyder under, er vigtigt for mig som formand, at I 
siger god for de medlemmer, der ønsker at træne på ”chancen” ved at erhverve sig et 
sæsonkort (Dette gælder også geværskytter).  
Jeg håber at I vil leve op til det fælles ansvar at drive Hanebjergs pistolbaner på en forsvarlig 
måde i fremtiden. 
  
Jeg har personligt trænet på disse baner siden 1982 og brugt mange frivillige ulønnede timer 
på at vedligeholde og renoverer dem gennem disse år.  
Det har været trist at se hvordan det arbejde som jeg og få andre har udført, ikke har båret 
frugt, men at ulovlig skydning samt forkert opsatte baner til terrænmæssig skydning, har 
nedslidt banerne unødigt. 
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Pistolterrænudvalget 
Vedr. PTU har udvalget ikke kunnet gennemføre vores terrænstævner uden 
indgriben/medvirken fra FU. 
Det som I som skytter ikke oplever, er PTU formandens manglende evne/vilje til at 
planlægge gennemfører og afslutte et terrænstævne administrativt.  
Det er selvfølgelig FU fortjeneste at stævnerne ikke ender helt i kaos for deltagerne.  
Det er også beskæmmende at konstaterer at instruks for banens brug ikke er blevet 
overholdt og man fra anden side hører fra skytter at DDS Nordsjællands terrænstævner har 
mistet deres sportslige værdi.  
De medlemmer af PTU som bygger baner gør et rigtigt godt stykke arbejde selv om PTU 
formanden ikke overholder aftaler mm.. 
Derudover har PTU formanden oprettet en privat hjemmeside, hvor han og formanden for 
PUV anvender meget spalteplads på at nedgøre vores amtsforeningsarbejde. Endda i et så 
plat et sprog så man må undrer sig over hvordan PTU formanden kan være formand for en 
landsdækkende organisation inden for idræt i Danmark.  
Jeg undrer mig også over PTU formandens modvilje mod at vi foretager de nødvendige 
foranstaltninger for at bevare og udvikle Hanebjerg Skyttecenter som et godt og effektivt 
skyttecenter for vores virke. 
Man skulle næsten tro at PTU formanden havde en anden skjult dagsorden med sit virke i 
DDS Nordsjælland. Især når han har indrømmet, at han via sit Dansk Sportsskytte Forbund 
(DSF) engagement har beriget DSF på DDS Nordsjællands bekostning, ved at leje Hanebjerg 
Skyttecenters baner ud til DSF medlemmer.   
 
Aktivitetsmøder 
Der afholdes aktivitetsmøder for pistoludvalgene i februar, og det er derfor vigtigt at I møder 
op onsdag 11. februar 2009 kl. 19.00, for at vi i fællesskab får skabt et fremadrettet virke for 
pistolskydningen under DDS Nordsjælland.  
Tilmelding fra foreningerne skal ske til amtskontoret forinden. 
 
MVH 
Kristen Trap  
Formand for DDS Nordsjælland 
kristen@dds-nordsjaelland.dk  
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